
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/735/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVI/135/03 Rady Gminy i Miasta w Środzie Śląskiej z dnia 28 listopada 

2003 roku w sprawie innych zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 70 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/135/03 Rady Gminy i Miasta w Środzie Śląskiej z dnia 28 listopada 2003 roku 

w sprawie innych zwolnień w podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany – w § 1 ust. 1 

dodaje się punkt 7 o brzemieniu: 

„7) położone na terenach wiejskich budynki, budowle, grunty lub ich części wykorzystywane na cele 

ochrony przeciwpożarowej z wyjątkiem przedmiotów opodatkowania wykorzystywanych  

do prowadzenia działalności gospodarczej.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jerzy Kryciński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6822


		2023-12-13T08:29:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




